
 

 

Pravidla soutěže 

 

„Soutěž se vzdělávacím webem ŠKO-ENERGO“  

 

1. Pořadatel 

 

Pořadatelem soutěže je společnost ŠKO-ENERGO, s.r.o. se sídlem tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá 

Boleslav, IČO: 616 75 938, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 38550 (dále též jen „Pořadatel”) 

 

 

2. Doba trvání 

 

Soutěž probíhá od 5. 6. 2025 do 20.06. 2025 (dále též jen „Doba trvání“). 

 

 

3. Účel soutěže 

 

Účelem soutěže je motivovat návštěvníky webové stránky edu.sko-energo.cz k zodpovězení otázek 

zaměřujících se na fungování teplárny ŠKO-ENERGO. 

 

 

4. Ceny 

 

Do soutěže jsou poskytnuty tři nepeněžité výhry, a to 1. cena – Apple Airpods 4 bezdrátová sluchátka, 2. 

cena – balíček propagačních předmětů a 3. cena – balíček propagačních předmětů ŠKO-ENERGO. 

 

 

5. Soutěžní podmínky 

 

5.1  

Soutěže se může účastnit jakákoli fyzická osoba (dále též jen „Účastník“). Osoby mladší 15 let musí 

mít k účasti souhlas svého zákonného zástupce.  

 

 

5.2 Účastník musí nejpozději do 20. 6. 2025 zaslat na elektronickou adresu redakce@sko-energo.cz 

v jedné zprávě odpovědi na všechny otázky ze soutěže „Soutěž se vzdělávacím webem ŠKO-ENERGO“. 

Jiná možnost doručení odpovědi je vyloučena a k takové odpovědi se nepřihlíží. 

 

5.3 Každý Účastník se může účastnit soutěže pouze jednou, tj. může zaslat odpovědi pouze jednou. K 

dalším odpovědím téhož účastníka se nebude přihlížet.  

 

mailto:redakce@sko-energo.cz


 

 

5.4 Pouze včas došlé a správné odpovědi na všechny otázky budou převedeny do listinné podoby a 

náhodným výběrem - losováním z koše – budou určeni tři výherci podle pořadí, ve kterém byli 

vylosováni, tj. prvně vylosovaný se umístí na prvním místě atd. 

 

5.5 Losování proběhne neveřejně nejpozději do 27. 6. 2025 v prostorách Pořadatele prostřednictvím 

pověřeného pracovníka Pořadatele za přítomnosti dalších dvou jeho zaměstnanců jako svědků. O 

průběhu losování bude pořízen zápis, jehož pravost svým podpisem stvrdí osoba provádějící losování 

a přítomní dva svědci. K zápisu budou připojeny správné odpovědi. 

 

5.6 Vylosovaný výherce bude o výhře vyrozuměn na elektronickou adresu, ze které byl odeslán jeho tip 

do soutěže, a to 3 dnů od losování. Vylosovaný výherce si musí výhru převzít osobně u Pořadatele v 

Mladé Boleslavi po předchozí domluvě. 

 

5.7 Vylosovaný výherce si musí výhru převzít osobně u Pořadatele v Mladé Boleslavi po předchozí 

domluvě. 

 

5.8 Pořadatel je oprávněn vyloučit ze soutěže Účastníka, který nesplňuje kteroukoli podmínku podle 

těchto pravidel, nebo u kterého má podezření na nekalé nebo podvodné jednání při účasti v soutěži. 

Vyloučené odpovědi se pro účely soutěže pokládají za neplatné a nejsou zařazeny do losování, 

případně jsou z losování vyřazeny.  

 

5.9 Pokud je skutečnost podle odst. 5.8 zjištěna až po losování, nestává se takový Účastník výhercem, a 

to ani, pokud mu již případně bylo Pořadatelem oznámeno, že byl vylosován, a nemá právo na výhru. 

To platí obdobně, pokud se Účastník nedomluví s Pořadatelem na převzetí výhry do 5 pracovních dnů 

ode dne, kdy byl Pořadatelem vyrozuměn o výhře, nebo pokud se k domluvenému převzetí výhry 

nedostavil či si výhru nepřevzal nebo pokud se výhra zaslaná na adresu uvedenou Účastníkem vrátí 

zpět do sídla Pořadatele. V případech podle tohoto odstavce je Pořadatel oprávněn místo něj 

vylosovat nového výherce. 

 

5.10 Zaměstnanci Pořadatele, kteří jsou pověřeni losováním a jeho ověřením, jsou ze soutěže vyloučeni. 

Totéž platí pro osoby jim blízké. 

 

6. Ochrana osobních údajů 

 

6.1 Pořadatel bude jako správce ve smyslu obecně závazných právních předpisů na ochranu osobních 

údajů zpracovávat osobní údaje uvedené při přihlášení do soutěže (např. jméno a příjmení, e-mail, 

telefonní číslo kontaktní osoby), a to za účelem realizace soutěže a plnění závazků Pořadatele. 

 

6.2 Další informace o zpracování osobních údajů a o právech subjektu údajů jsou uvedeny na 

http://www.sko-energo.cz v sekci o společnosti – ochrana osobních údajů. 

 

 

7. Ostatní ustanovení 

 



 

 

7.1 Soutěž se řídí výhradně těmito pravidly. Jakákoli kratší či stručněji publikovaná podoba těchto pravidel 

slouží pouze pro informační účely. 

7.2 Pořadatel si vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže Účastníka, který jakýmkoli způsobem porušil 

podmínky a pravidla této soutěže. 

7.3 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla soutěže, včetně Doby trvání, či soutěž předčasně 

ukončit, a to i bez dání výhry a poskytnutí jakýchkoli náhrad. 

 

7.4 Pořadatel má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech soutěže, včetně rozhodnutí o 

neudělení výhry, a také si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek 

stanovených pro získání výhry v soutěži. 

 

7.5 Na výhru není právní nárok. Právo na dání výhry není soudně vymahatelné. 

 

7.6 Pořadatel neodpovídá za přímé či nepřímé škody nebo nemajetkovou újmu vzniklé v souvislosti s 

účastí v soutěži nebo prostřednictvím výhry.  

 

7.7 Pořadatel není odpovědný za jakékoli technické problémy vzniklé při přenosu dat elektronickými 

prostředky. 

 

7.8 Pořadatel neodpovídá za dostupnost kontaktní osoby uvedené při přihlášení třídy na uvedených 

kontaktních údajích a z toho případně plynoucí nemožnost vyrozumět jej o výhře. 

 

7.9 Jednotlivé výhry mohou být zatíženy daňovou povinností na straně příjemce. Pokud vznikne příjemci 

daňová povinnost, daňové závazky vůči státu vypořádá Pořadatel soutěže. 

 

7.10 Tato pravidla, včetně případných změn a doplnění, budou uveřejněna na internetové adrese 

https://www.sko-energo.cz/o-nas/novinky/ 

 

 

V Mladé Boleslavi, dne 5. 6. 2025 

https://www.sko-energo.cz/o-nas/novinky/

